Управление ветеринарии Кемеровской области

ПРИКАЗ

Vjjd/У № / / f
г. Кемерово

Об определении эпизоотического очага, неблагополучного пункта и
угрожаемой зоны по бешенству.

В связи с установлением заболевания бешенства и объявления неблагополучным
пунктом поселка Березовский Ижморского городского поселения Ижморского
муниципального района, в соответствии с ветеринарными правилами 13.3.1103-96
«Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных.
Бешенство» и в целях организации противоэпизоотических и ветеринарно-санитарных
мероприятий по ликвидации и профилактике бешенства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить исходя из эпизоотической обстановки и угрозы заноса бешенства

территории:
1.1. эпизоотическим очагом:
- личное подворье гр. Фукс JI.B., расположенное по адресу: Ижморский

муниципальный район, Ижморское городское поселение, п. Березовский, ул. Механическая,
д. № 14-1.

1.2. неблагополучным пунктом:
- поселок Березовский Ижморского городского поселения Ижморского

муниципального района.
1.3. угрожаемой зоной:
- Ижморского городского поселения Ижморского муниципального района.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела

противоэпизоотических мероприятий Е.В. Баринову.

И.о. начальника управления
ветеринарии Кемеровской области

Исп. Баринова Е.В.